[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

ГЛАВА ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	18
	»
	декабря
	20
	15
	 г.

	№
	108

	пгт. Октябрьское

О признании утратившим силу постановления

главы Октябрьского района от 06.05.2014 № 44

В связи со структурными изменениями в органах местного самоуправления Октябрьского района:

1. Признать утратившим силу постановление главы Октябрьского района                         от 06.05.2014 № 44 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по правовому обеспечению, управляющего делами администрации Октябрьского района Хромова Н.В.
Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района                                                                                   Н.Г. Куклина